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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 8 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
23/11/2025 - 11:10 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13 - 14 godina

1. MARTIN, Nikolas 11 Spartak 57.26 480 Q 27.78 29.48
NADJ, David 11 Novi Sad 57.26 480 Q 27.08 30.18

3. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 58.23 456 Q 27.09 31.14
4. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 58.77 444 Q 27.41 31.36
5. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 59.68 424 Q 28.82 30.86
6. BORIC, Stefan 11 Proleter 1:00.94 398 Q 28.92 32.02
7. PLAZOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 1:01.88 380 Q 29.38 32.50
8. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 1:02.32 372 Q 30.05 32.27
9. SULC, Mark 12 Spartak 1:02.64 366 R 30.22 32.42

10. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:02.90 362 R 30.04 32.86
11. DJURICA, Danilo 11 Vojvodina 1:02.91 362 29.43 33.48
12. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 1:03.02 360 29.87 33.15
13. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 1:03.37 354 30.46 32.91
14. DULIC, Mateja 12 Spartak 1:04.61 334 31.09 33.52
15. VOJNOVIC, Luka 12 Novi Sad 1:05.86 315 31.19 34.67
16. SKAJOVSKI, Aleksandar 12 Spartak 1:06.79 302 31.28 35.51
17. SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 1:07.40 294 31.28 36.12
18. RANĐELOVIĆ, Vuk 11 PK Sparta 1:07.58 292 30.09 37.49
19. ARMAKOVIĆ, Filip 12 Vojvodina 1:10.13 261
20. ALOMEROVIC, Aleksa 12 Olimp 1:11.12 250 34.29 36.83
21. RUDIĆ VRANIĆ, Uroš 11 Spartak Prozivka 1:13.38 228 36.04 37.34
22. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 1:13.79 224 34.87 38.92
23. RADOVIC, Relja 11 Novi Sad 1:15.39 210 34.79 40.60
24. ŠPANOVIĆ, Andrej 12 Sremska Mitrovica 1:16.31 202 35.78 40.53
25. PAVLOVIC, Uros 11 Olimp 1:17.58 193
26. CUPIC, Milan 11 Sombor 1:23.40 155 37.16 46.24
27. LUGONJA, Aleksa 12 Spartak 1:30.09 123 42.64 47.45
28. SAMARDŽIĆ, Jovan 12 Hajduk 1:36.62 99 45.64 50.98

15 - 16 godina

1. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 53.25 597 Q 25.04 28.21
2. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 56.75 493 Q 27.32 29.43
3. BORIC, Ognjen 09 Proleter 57.08 484 Q 26.40 30.68
4. KECIC, Luka 10 Proleter 58.26 455 R 27.61 30.65
5. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 58.62 447 28.18 30.44
6. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 59.30 432 28.86 30.44
7. LAZIĆ, Mihajlo 10 PK Sparta 1:00.70 403 28.51 32.19
8. VUKOVIC, Stefan 10 Sremska Mitrovica 1:00.76 401 29.38 31.38
9. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:01.21 393 28.64 32.57

10. SAVIĆ, Petar 10 Dinamo Pančevo 1:01.86 380 29.93 31.93
11. MOCKO, Andrej 10 Srem 1:01.92 379 29.49 32.43
12. MARINKOV, Jovan 10 Novi Sad 1:01.96 379 29.79 32.17
13. BORSI, Congor 09 Novi Sad 1:02.42 370 29.18 33.24
14. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:02.93 361 29.03 33.90
15. APIC-RUSSELL, Bruce Edvard 10 Novi Sad 1:04.96 328 30.57 34.39
16. KITIC, Aleksej 09 Polet Sombor 1:07.40 294 31.10 36.30
17. JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 1:09.81 264 32.74 37.07
18. BAŠTIĆ, Slobodan 10 Hajduk 1:20.29 174 36.97 43.32
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 8, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim

17 - 18 godina

1. BORSOS, Boris 07 Spartak 52.46 624 Q 25.34 27.12
2. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 52.90 609 Q 25.27 27.63
3. UJVARI, Leon 08 Spartak 52.96 606 Q 25.54 27.42
4. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 53.64 584 Q 25.66 27.98
5. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 55.96 514 Q 26.74 29.22
6. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 57.57 472 R 27.50 30.07
7. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 59.20 434 28.57 30.63
8. MUHI, Adam 07 Spartak 1:01.50 387 28.91 32.59
9. PLESNICAR, Milos 07 Novi Sad 1:03.56 351 30.53 33.03

15 - 18 godina

1. BORSOS, Boris 07 Spartak 52.46 624 Q 25.34 27.12
2. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 52.90 609 Q 25.27 27.63
3. UJVARI, Leon 08 Spartak 52.96 606 Q 25.54 27.42
4. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 53.25 597 Q 25.04 28.21
5. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 53.64 584 Q 25.66 27.98
6. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 55.96 514 Q 26.74 29.22
7. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 56.75 493 Q 27.32 29.43
8. BORIC, Ognjen 09 Proleter 57.08 484 Q 26.40 30.68
9. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 57.57 472 R 27.50 30.07

10. KECIC, Luka 10 Proleter 58.26 455 R 27.61 30.65
11. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 58.62 447 28.18 30.44
12. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 59.20 434 28.57 30.63
13. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 59.30 432 28.86 30.44
14. LAZIĆ, Mihajlo 10 PK Sparta 1:00.70 403 28.51 32.19
15. VUKOVIC, Stefan 10 Sremska Mitrovica 1:00.76 401 29.38 31.38
16. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:01.21 393 28.64 32.57
17. MUHI, Adam 07 Spartak 1:01.50 387 28.91 32.59
18. SAVIĆ, Petar 10 Dinamo Pančevo 1:01.86 380 29.93 31.93
19. MOCKO, Andrej 10 Srem 1:01.92 379 29.49 32.43
20. MARINKOV, Jovan 10 Novi Sad 1:01.96 379 29.79 32.17
21. BORSI, Congor 09 Novi Sad 1:02.42 370 29.18 33.24
22. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:02.93 361 29.03 33.90
23. PLESNICAR, Milos 07 Novi Sad 1:03.56 351 30.53 33.03
24. APIC-RUSSELL, Bruce Edvard 10 Novi Sad 1:04.96 328 30.57 34.39
25. KITIC, Aleksej 09 Polet Sombor 1:07.40 294 31.10 36.30
26. JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 1:09.81 264 32.74 37.07
27. BAŠTIĆ, Slobodan 10 Hajduk 1:20.29 174 36.97 43.32

Otvoreno

1. BORSOS, Boris 07 Spartak 52.46 624 Q 25.34 27.12
2. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 52.90 609 Q 25.27 27.63
3. UJVARI, Leon 08 Spartak 52.96 606 Q 25.54 27.42
4. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 53.25 597 Q 25.04 28.21
5. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 53.64 584 Q 25.66 27.98
6. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 55.96 514 Q 26.74 29.22
7. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 56.75 493 Q 27.32 29.43
8. BORIC, Ognjen 09 Proleter 57.08 484 Q 26.40 30.68
9. MARTIN, Nikolas 11 Spartak 57.26 480 Q 27.78 29.48

NADJ, David 11 Novi Sad 57.26 480 Q 27.08 30.18
11. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 57.57 472 R 27.50 30.07
12. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 58.23 456 Q 27.09 31.14
13. KECIC, Luka 10 Proleter 58.26 455 R 27.61 30.65
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 8, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

14. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 58.62 447 28.18 30.44
15. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 58.77 444 Q 27.41 31.36
16. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 59.20 434 28.57 30.63
17. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 59.30 432 28.86 30.44
18. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 59.68 424 Q 28.82 30.86
19. LAZIĆ, Mihajlo 10 PK Sparta 1:00.70 403 28.51 32.19
20. VUKOVIC, Stefan 10 Sremska Mitrovica 1:00.76 401 29.38 31.38
21. BORIC, Stefan 11 Proleter 1:00.94 398 Q 28.92 32.02
22. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:01.21 393 28.64 32.57
23. MUHI, Adam 07 Spartak 1:01.50 387 28.91 32.59
24. SAVIĆ, Petar 10 Dinamo Pančevo 1:01.86 380 29.93 31.93
25. PLAZOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 1:01.88 380 Q 29.38 32.50
26. MOCKO, Andrej 10 Srem 1:01.92 379 29.49 32.43
27. MARINKOV, Jovan 10 Novi Sad 1:01.96 379 29.79 32.17
28. SOKIC, Viktor 11 Pirat 1:02.10 376 29.48 32.62
29. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 1:02.32 372 Q 30.05 32.27
30. BORSI, Congor 09 Novi Sad 1:02.42 370 29.18 33.24
31. SULC, Mark 12 Spartak 1:02.64 366 R 30.22 32.42
32. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:02.90 362 R 30.04 32.86
33. DJURICA, Danilo 11 Vojvodina 1:02.91 362 29.43 33.48
34. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:02.93 361 29.03 33.90
35. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 1:03.02 360 29.87 33.15
36. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 1:03.37 354 30.46 32.91
37. PLESNICAR, Milos 07 Novi Sad 1:03.56 351 30.53 33.03
38. DULIC, Mateja 12 Spartak 1:04.61 334 31.09 33.52
39. APIC-RUSSELL, Bruce Edvard 10 Novi Sad 1:04.96 328 30.57 34.39
40. VOJNOVIC, Luka 12 Novi Sad 1:05.86 315 31.19 34.67
41. SKAJOVSKI, Aleksandar 12 Spartak 1:06.79 302 31.28 35.51
42. KITIC, Aleksej 09 Polet Sombor 1:07.40 294 31.10 36.30

SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 1:07.40 294 31.28 36.12
44. RANĐELOVIĆ, Vuk 11 PK Sparta 1:07.58 292 30.09 37.49
45. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:07.99 286 31.50 36.49
46. JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 1:09.81 264 32.74 37.07
47. ARMAKOVIĆ, Filip 12 Vojvodina 1:10.13 261
48. ALOMEROVIC, Aleksa 12 Olimp 1:11.12 250 34.29 36.83
49. CURCIC, Pavle 13 Sombor 1:12.41 237
50. RUDIĆ VRANIĆ, Uroš 11 Spartak Prozivka 1:13.38 228 36.04 37.34
51. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 1:13.79 224 34.87 38.92
52. RADOVIC, Relja 11 Novi Sad 1:15.39 210 34.79 40.60
53. ŠPANOVIĆ, Andrej 12 Sremska Mitrovica 1:16.31 202 35.78 40.53
54. PAVLOVIC, Uros 11 Olimp 1:17.58 193
55. BAŠTIĆ, Slobodan 10 Hajduk 1:20.29 174 36.97 43.32
56. CUPIC, Milan 11 Sombor 1:23.40 155 37.16 46.24
57. LUGONJA, Aleksa 12 Spartak 1:30.09 123 42.64 47.45
58. SAMARDŽIĆ, Jovan 12 Hajduk 1:36.62 99 45.64 50.98


